АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2019 года                        № 165                         х. Красный Октябрь

О внесении изменений в постановление
Администрации Краснооктябрьского
сельского поселения № 74 от 26.09.2018 года
«Об антитеррористической комиссии
Краснооктябрьского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление № 74 от 26.09.2018 года «Об антитеррористической комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение №3 «Состав антитеррористической комиссии Краснооктябрьского сельского поселения», изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Председатель комиссии  -                           Курица Ольга Ивановна –

                                                                           Глава Администрации

                                                            Краснооктябрьского сельского

                                                                           поселения

2. Заместитель председателя комиссии  -     Подольская Елена Ивановна -

                                                                          Председатель Собрания депутатов -

                                                   глава Краснооктябрьского

                                         сельского поселения
3. Секретарь комиссии -                                 Иванова Татьяна Викторовна –
                                                                          старший инспектор

Члены комиссии:

	1.Примина Татьяна Леонидовна
	·
	директор МБУК «Краснооктябрьский СДК»

	2.Пономарев

Александр Сергеевич
	·
	УУП ОМВД по Веселовскому району

	3.Ермакова Ия Павловна
	·
	директор Красноманычской ООШ

	4.Барановский

Михаил Викторович
	·
	директор Краснооктябрьской СОШ

	5.Котляренко

Екатерина Ивановна
	·
	депутат Краснооктябрьского сельского поселения

	6.Иваненко Елена Николаевна

	·
	 Ведущий специалист  по правовой и кадровой

 работе Администрации Краснооктябрьского сельского поселения

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснооктябрьского
сельского поселения

                                                          О.И. Курица